令和６年２月９日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

ネットモラル講演会の案内とアンケートのご協力について

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、みだしのことについて下記の日程で講演会を行います。

保護者の参加も可能ですので、興味関心のある方は是非ご参加ください。

また、実態把握のためアンケートを実施いたします。アンケートについては全保護者対

象（講演会に参加しない保護者も含む）になりますので、ご理解とご協力を宜しくお願い

いたします。

記

１ 日 時 令和６年２月20日（火） 14:25～15:10（45分）

２ 場 所 長嶺小学校体育館

３ 対 象 (1) ３～６学年児童

(2) 長嶺小保護者（希望者）※申込などは不要です

４ 目 的 ＩＣＴ端末の利用拡大に伴いインターネット上の誹謗中傷、出会い、

フェイクニュース、ネットいじめなど、さまざまなトラブルが発生し

ており、ネットモラルの向上が一層重要となっているため。

５ お願い 右下のＱＲコードより、アンケートへの協力をお願いいたします。

※ このアンケートは全保護者対象（講演会

に参加しない保護者も含む）にご協力いた

だけると幸いです。